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bestämma att ur bidragsramen för stöd åt varmblodsaveln 
under budgetåret 1960/61 skall till halvblodsaveln och den 
amatörmässiga ridsporten utgå 560 000 kronor;

dels, därest inom anslaget till stöd åt husdjursaveln 
även kommer att inrymmas bidrag åt trav- och galoppsportens 
organisationer, fastställa nyssnämnda anslag till det förhöjda 
belopp, som därav föranledes, dock högst till 1 900 000 kronor.

Stockholm den 26 januari 1960

Per Edvin Sköld Fritz Börjesson Nils Agerberg

Eric Helander Bengt Arweson Gust. Nilsson 
i Göingegården

Nr 279

Av herrar Brandt i Sätila och Gustafsson i Kårby, 
i anledning av Kungl. Maj:ts framställning om 
anslag till Befrämjande av husdjursaveln.

I nionde huvudtiteln redovisar regeringen förslag till anslag för befräm
jande av husdjursaveln. Anslagsposten Bidrag till kontrollföreningsverksam
heten föreslås sänkt till 425 000 kronor. Departementschefen motiverar 
nedskärningen dels med en fortsatt nedgång i antalet besättningar, varå 
beräkningen av anslagsbehovet skall göras, dels av att åtgärder snarast 
möjligt bör vidtagas för att nedbringa administrations- och kontrollkost
naderna. Lantbruksstyrelsen har i sina yrkanden hemställt om ett med 
10 000 kronor till 508 500 kronor sänkt anslag till kontrollföreningsverk
samheten, och har därvid hänvisat till att utredningar beträffande verksam
hetens framtida form pågår dels på Kungl. Maj :ts uppdrag i den s. k. 
jordbruksupplysningskommittén och dels inom Svenska mejeriernas riks
förening. Utredningarnas arbete bör enligt vår mening inte nu föregripas 
genom större nedskärning av anslaget än som lantbruksstyrelsen föreslagit.

Med hänvisning till vad som ovan anförts hemställer vi,
att riksdagen vid behandling av nionde huvudtiteln, punkt 

21, måtte till Befrämjande av husdjursaveln för budgetåret 
1960/61 anvisa ett reservationsanslag av 1 883 500 kronor, 
varav 508 500 kronor må disponeras för kontrollförenings
verksamheten enligt lantbruksstyrelsens förslag.

Stockholm den 26 januari 1960

Henry Brandt Einar Gustafsson
i Sätila i Kårby


